
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про роботу Старокостянтинівського міського 

Кризового центру на виконання Закону України 

«Про попередження насильства в сім’ї» 

 

Заслухавши інформацію директора Старокостянтинівського міського Кризового 

центру Васьковецької А.В. про роботу Старокостянтинівського міського Кризового 

центру, на виконання Закону України «Про попередження насильства в сім’ї» та 

керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію директора Старокостянтинівського міського Кризового центру 

Васьковецької А.В. про роботу Старокостянтинівського міського Кризового центру на 

виконання Закону України «Про попередження насильства в сім’ї» взяти до відома. 

2. Старокостянтинівському міському Кризовому центру (Васьковецька А.В.) 

протягом 2016 року: 

1) посилити роботу щодо проведення корекційної програми для осіб, які вчиняють 

насильство в сім’ї; 

2) активізувати роботу із працівниками Старокостянтинівського відділу поліції, 

управління освіти виконавчого комітету міської ради, комунального закладу 

«Старокостянтинівський центр первинної медико-санітарної допомоги» у напрямку 

проведення заходів із метою вдосконалення надання допомоги жертвам насильства в сім’ї. 

3. Управлінню соціального захисту населення виконавчого комітету міської ради 

(Шабельник Н.І.) забезпечити контроль за дотриманням Старокостянтинівським міським 

Кризовим центром вимог Закону України «Про попередження насильства в сім’ї» та 

нормативно-правових актів у сфері попередження насильства в сім’ї. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови, 

начальника фінансового управління виконавчого комітету міської ради Камінську В.К. 

 

 

 

 

11 серпня 2016 року  Старокостянтинів   №259 

 

Міський голова                                      підпис                                           М. Мельничук 


